
7298/PKT/2020-PKTM
čj.: UZSVM/PKT/5982/2020-PKTM

Uřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových,
Odloučené pracoviště Klatovy, Randova 167, 339 01 Klatovy

vyhlašuje

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍSAUKCÍ

Č. PKT/26/2020
na zjištění zájemce o koupi nemovité věci

· Id. spoluvlastnický podíl o velikosti 2/18 pozemku KN p.p.č. 1053/17 o výměře 225 m', ostatní
plocha, neplodná půda,

v katastrálním území Nalžovské Hory, obec Nalžovské Hory v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním
úřadem pro plzeňský kra', Katastrálním racovištěm Klatovy, zapsané na listu vlastnictví č. 343.

,tAy í '1:"·.
..' :W

l
QÉ

'-~

?..·" "" " " r
"" Ž,

Popis prodávané nemovité věci: Pozemek KN p.p.č. 1053/17 leží mimo zastavěné území obce
Nalžovské Hory. Zčásti je obhospodařován pro zemědělské účely bez uzavřené nájemní smlouvy a zčásti
zasahuje do ovocného sadu. Větší část pozemku je podmáčená, a proto není možné celou výměru
pozemku zemědělsky užívat. Přístup k pozemku je po nezpevněné komunikaci, navazujÍcÍ na silnici směr
Nalžovské Hory - Sušice. Na pozemku KN p.p.č. 1053/17 se nachází sloup vysokého napětí a energetické
zařIzeni typu SIt' VN - nadzemní vedeni, které jsou ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a.s.
Součásti pozemku je několik trvalých porostů.

Minimálni kupní cena nemovité věci činí: 900,00 Kč
Termín pro podáni nabídek: od 5. 10. 2020 do 12. 11. 2020 10:30 hod.

Další informace včetně podmínek výběrového řízeni a související dokumenty jsou k dispozici na webu Uřadu
www.uzsvm.cz, a to v sekci ,,Nabídka majetku". Pokud bude mít třetí osoba k VR dotaz, zašle jej písemně poštou nebo
elektronicky na adresu:

Uřad pro zastupováni státu ve věcech majetkových
Odloučené pracoviště Klatovy
Randova 167, 339 01 Klatovy
e-mail: romana.juzkova@uzsvm.cz

ÚŘAD PRO 7ASŤUPUVANĹ STATU
VE VĚCECH MAJETKOVÝCH

Územtnl pracovištč Plzeň
Klatov,

Ing. jaroslava Presl á
ředitelka odboru

Odloučené pracoviště Klatovy
Vyvěšeno:

Sejmuto:

#7298/PKT/2020-PKTM@


